Boldog Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2018. ( I. 26.) önkormányzati rendelete
a Boldogi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról, támogatásokról



Boldog Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjába, a Magyarország 2018 évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törtvény 59. § (6) bekezdésében és a  közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében, kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

(1)  A Boldogi Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők köztisztviselői      illetményalapja   2018. évben 65.000 forint.

(2) A Boldogi Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott 
a) felsőfokú végzettséggel rendelkező köztisztviselők részére egységesen a köztisztviselői alapilletmény 20%-ának megfelelő összegű illetménykiegészítést,
b) érettségi végzettségű köztisztviselők részére egységesen a köztisztviselői alapilletmény 20%-ának megfelelő összegű illetménykiegészítést
      állapít meg 2018. évre.

2. §
[bookmark: _GoBack]
(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2018. január 01. napjától kell alkalmazni.
(2)  Jelen rendelet  2019. január 01. napján hatályát veszti.

Boldog, 2018. január 24.

Laczkó Roland sk.					Katonáné Fülöp Gabriella sk.
     polgármester						    jegyző


Kihirdetve: 2018. január 26.

							Katonáné Fülöp Gabriella
jegyző

